

Shaffer Lassen ApS

Frøstjernevej 14
2880 Bagsværd
CVR-nr. 31 89 60 53

Årsrapport for 1. juli 2019 - 30. juni 2020
(12. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2020

Claus Funch Lassen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Shaffer Lassen ApS
Frøstjernevej 14
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 31 89 60 53
Stiftet: 6. januar 2009
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion Claus Funch Lassen
Ingrid Anne Lassen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -556.518.

Egenkapitalen udgør kr. 344.921.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE		1.415.119	1.407.703
Personaleomkostninger.....	1	-1.960.479	-1.055.831
Afskrivninger		<u>-13.980</u>	<u>-12.815</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-559.340	339.057
Finansielle indtægter		2.261	2.195
Finansielle omkostninger		<u>-464</u>	<u>-53</u>
RESULTAT FØR SKAT		-557.543	341.199
Skat af årets resultat		<u>1.025</u>	<u>-75.025</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-556.518</u></u>	<u><u>266.174</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		<u>-667.118</u>	<u>158.174</u>
Disponeret i alt		<u><u>-556.518</u></u>	<u><u>266.174</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-20	30/06-19
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		43.105	57.085
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>43.105</u>	<u>57.085</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>43.105</u>	<u>57.085</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		460.086	641.025
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	252.720
Andre tilgodehavender		77.634	75.373
Selskabsskat		<u>7.070</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>544.790</u>	<u>969.118</u>
Likvide beholdninger		<u>662.572</u>	<u>719.149</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.207.362</u>	<u>1.688.267</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.250.467</u></u>	<u><u>1.745.352</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-20	30/06-19
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		109.321	776.439
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
EGENKAPITAL I ALT		344.921	1.009.439
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	1.025
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	1.025
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		325.270	372.960
Selskabsskat		0	71.976
Anden gæld		580.276	289.952
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		905.546	734.888
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		905.546	734.888
PASSIVER I ALT		1.250.467	1.745.352
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2019/20	2018/19
Lønninger	1.934.716	1.039.207
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	10.996	5.564
Øvrige personaleomkostninger	<u>14.767</u>	<u>11.060</u>
Personale omkostninger i alt	<u>1.960.479</u>	<u>1.055.831</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>1</u>